
令和２年４月８日 

保護者の皆様                大阪市立小松小学校 

校 長 兵庫 唯史 

お 知 ら せ 

 

春暖の候、みなさまには、ますますお健やかにお過ごしのこととお

喜び申しあげます。平素は、本校教育推進に何かとご協力を賜り、厚

くお礼申しあげます。 

さて、年度末の人事異動により、教職員に、下記のように人事異動

がありましたので、お知らせいたします。子どもたちの教育のため、

ともに力をあわせ取り組んでまいりますので、どうぞよろしくお願い

いたします。 

記 
                                

   転任した教職員     

    （教 員） 荻野 雅子 （西淀川区・歌島小学校へ） 

          石塚 日彩 （城東区・すみれ小学校へ） 

          西松 芳子 （東淀川区・大桐小学校へ） 

          河村 良枝 （淀川区・東三国小学校へ） 

 

 着任した教職員 

（教 員） 野田 佳秀 （北区・豊崎東小学校より） 

          梶山 満美 （城東区・鯰江小学校より） 

          東山  貴 （淀川区・新高小学校より） 

          井上 智文 （旭区・大宮西小学校より） 

          田中 真生 （東淀川区・豊新小学校より） 

          北川菜々美 （新採用） 

          木下 力哉 （新採用） 

 

（事務職員） 厚東 直子 （新採用）  

 

育児休業中の教職員 松田 優子・加藤 由季・大原 裕規 


